Pedido: 220174 Vendedor: JOELSON FRANCA SALES

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11767 - Joelson

100926 - FERRO 6,3MM (1/4") CA 50 2,940KG 12M
NBR7480

100928 - FERRO 4,2MM CA 60 1,31KG 12M NBR7480
1274 - CAL VIRGEM 20KG

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO CINZA
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7439 - TUBO 50MM ESGOTO 3M

4536 - GESSO ESTUQUE 1KG

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11767 - Joelson

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11767 - Joelson

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 37 Tipo: 1 Vendedor: 11767 - Joelson

805 - LONA PLASTICA 4X4M 150 MICRAS PRETA
100928 - FERRO 4,2MM CA 60 1,31KG 12M NBR7480

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

114885 - SERRA ACO PARA ARCO 2 PECAS 43302/902

118064 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM COM 50 PECAS

60692

2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M

7439 - TUBO 50MM ESGOTO 3M

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

Tamanho

6,3mm (1/4")

4,2mm

20kg

20kg

25mm

50mm

1kg

50kg

50kg

4x4m

4,2mm

2x4

1,5mm

17x27

18mmx50m

50mm

100mm

100mm

100mm

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Marca

ArcelorMittal

ArcelorMittal

Hidra

Votomassa

Tigre

Tigre

Impercron

Votoran

Votoran

Lonas Parana

ArcelorMittal

Tigre

Tramontina

Cortag

Gerdau

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Cliente: 050.308.699-13 - ALEXANDRE DE CARVALHO BERNARDI

Data Emissao:

27/06/2022 |

Hora Emisséo: 15:23 |

Valido até: }

Péagina: lde2 3
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
17,64 6 BR 30,90 0,00 185,40
2,62 2BR 15,50 0,00 31,00
60,00 3sC 13,32 0,00 39,96
100,00 5SC 14,87 0,00 74,35
1,20 1TB 28,70 0,00 28,70
1,20 1TB 40,67 0,00 40,67
4,36 4KG 4,88 0,00 19,52
187,02 22,00 419,60
50,00 1sC 32,01 0,00 32,01
50,00 1,00 32,01
1.000,00 20 SC 32,01 0,00 640,20
1.000,00 20,00 640,20
0,97 1PC 21,20 0,00 21,20
2,62 2BR 15,50 0,00 31,00
0,20 4PC 2,17 0,00 8,68
0,69 1PC 35,76 0,00 35,76
1,84 8 PA 15,15 0,00 121,20
2,00 2KG 16,54 0,00 33,08
0,02 1PC 15,90 0,00 15,90
1,20 1TB 40,67 0,00 40,67
0,80 8 PC 2,77 0,00 22,16
0,25 1PC 8,24 0,00 8,24
0,40 4PC 6,63 0,00 26,52
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141234 - VEDACIT VEDAPREN 18KG BRANCO 18kg Otto Baumgart g 5 16L 458,00 0,00 458,00
29,59 34,00 822,41

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RAFAEL PUCHETTI 1125 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83020330
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RAFAEL PUCHETTI 1125 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83020330
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA RAFAEL PUCHETTI 1125 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83020330
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 37 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 80,00
Total do Orgcamento: R$ 1.994,22

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



