

Pedido: 220174 Vendedor: JOELSON FRANCA SALES

Cliente: 050.308.699-13 - ALEXANDRE DE CARVALHO BERNARDI

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Data Emissão: 27/06/2022 Hora Emissão:

15:23

Valido até:

Página: 1 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11767 - Joelson							
100926 - FERRO 6,3MM (1/4") CA 50 2,940KG 12M NBR7480	6,3mm (1/4")	ArcelorMittal	17,64	6 BR	30,90	0,00	185,40
100928 - FERRO 4,2MM CA 60 1,31KG 12M NBR7480	4,2mm	ArcelorMittal	2,62	2 BR	15,50	0,00	31,00
1274 - CAL VIRGEM 20KG	20kg	Hidra	60,00	3 SC	13,32	0,00	39,96
12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO CINZA	20kg	Votomassa	100,00	5 SC	14,87	0,00	74,35
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	1,20	1 TB	28,70	0,00	28,70
7439 - TUBO 50MM ESGOTO 3M	50mm	Tigre	1,20	1 TB	40,67	0,00	40,67
4536 - GESSO ESTUQUE 1KG	1kg	Impercron	4,36	4 KG	4,88	0,00	19,52
			187,02	22,00			419,60
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11767 - Joelson							
1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS	50kg	Votoran	50,00	1 SC	32,01	0,00	32,01
			50,00	1,00			32,01
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 11767 - Joelson							
1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS	50kg	Votoran	1.000,00	20 SC	32,01	0,00	640,20
			1.000,00	20,00			640,20
Loja: 37 Tipo: 1 Vendedor: 11767 - Joelson							
Loja. 37 Tipo. 1 Veridedor. 11767 - Joeison							
805 - LONA PLASTICA 4X4M 150 MICRAS PRETA	4x4m	Lonas Paraná	0,97	1 PC	21,20	0,00	21,20
100928 - FERRO 4,2MM CA 60 1,31KG 12M NBR7480	4,2mm	ArcelorMittal	2,62	2 BR	15,50	0,00	31,00
25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA	2x4	Tigre	0,20	4 PC	2,17	0,00	8,68
114885 - SERRA ACO PARA ARCO 2 PECAS 43302/902		Tramontina	0,69	1 PC	35,76	0,00	35,76
118064 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM COM 50 PECAS 60692	1,5mm	Cortag	1,84	8 PA	15,15	0,00	121,20
2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.	17x27	Gerdau	2,00	2 KG	16,54	0,00	33,08
23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M	18mmx50m	Tigre	0,02	1 PC	15,90	0,00	15,90
7439 - TUBO 50MM ESGOTO 3M	50mm	Tigre	1,20	1 TB	40,67	0,00	40,67
2908 - ANEL BORRACHA 100MM	100mm	Tigre	0,80	8 PC	2,77	0,00	22,16
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 90o	100mm	Tigre	0,25	1 PC	8,24	0,00	8,24
2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES	100mm	Tigre	0,40	4 PC	6,63	0,00	26,52



Pedido: 220174 Vendedor: JOELSON FRANCA SALES

Cliente: 050.308.699-13 - ALEXANDRE DE CARVALHO BERNARDI

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Data Emissão: 27/06/2022 Hora Emissão: 15:23

Valido até:

Página: 2 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
141234 - VEDACIT VEDAPREN 18KG BRANCO	18kg	Otto Baumgart	18,60	1 GL	458,00	0,00	458,00
			29,59	34,00			822,41

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA RAFAEL PUCHETTI 1125 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83020330

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RAFAEL PUCHETTI 1125 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83020330

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA RAFAEL PUCHETTI 1125 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83020330

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 37 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R\$ 80,00

Total do Orçamento: R\$ 1.994,22

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

vertidas a prazo sujentas a arialise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800